
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

46 

62 

68 

82 

65 

142 

67 

44 

47 

18 

Name 

Ragnar KALJUSTE 

Kristen PRIILINN 

Rainer UMBLEJA 

Caspar PÄRN 

Kristjan PRIILINN 

Mihkel VÕSA 

Eke NURM 

Martti HOOP 

Rain KALJUSTE 

Kert RÕÕMUS 

Model 

Toyota 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Lada 2106 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Toyota 

Toyota 

BMW 318 

R1. Total Tm 

2:56.002 

2:56.103 

2:57.906 

2:58.611 

2:58.655 

2:59.154 

3:00.735 

3:02.766 

3:04.702 

3:07.355 

R1.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

R2. Total Tm R3. Total Tm Total points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 
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Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

2WD TAGAVEDU KUNI 2000 - PUNKTISEIS PEALE ESIMEST VOORU 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 


